Wiadomo, że w 1838 roku z dóbr rządowych wsi Kadaryszki wydzielony został na jego rzecz majorat, w skład którego wchodził folwark Zaboryszki, wsie Szlązak, Wesołówka, Lowocie, Pokomsze, Zawady, Grawice, Sitkowizna, Dembniak, Olszanka, Lipna, Lipniak, Fornetka, Przejma, Szelment, Moskiewszczyzna, Baryły, Ilgiel, a także jeziora Iłgie i Jodel<sup>35</sup>. Ukazem z dnia 14 (26) kwietnia 1841 roku majątek został nadany Skobelewowi *w wieczne i dziedziczne posiadanie ze wszystkimi prawami i ziemią, którymi dysponował skarb państwa*, wraz w rocznym dochodem w wysokości 15 tysięcy złotych<sup>36</sup>. Majorat ten obejmował 11 502 morgi gruntu i 4855 mórg lasów.